РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЗЛЫНКОВСКИЙ РАЙОН

ВЫШКОВСКИИ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

31.10.2023г.       № 4-164
р.п. Вышков
Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Вышковского поселкового Совета народных депутатов

В соответствии в ФЗ РФ от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в РФ», Законом Брянской области от 26.06.2008г. № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», Уставом Вышковского городского поселения, Вышковский поселковый Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить следующую схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Вышковского поселкового Совета народных депутатов:

	Округ
	Наименование территорий
	Численность избирателей

	По улице
	По округу

	Добродеевский
№ 1
	с. Добродеевка, улица Молодежная
	39
	168

	с. Добродеевка, улица Лобадовского
	36

	с. Добродеевка, улица Советская
	45

	с. Добродеевка, улица Комсомольская
	48

	п. Красный Камень
	0

	п. Любин
	0

	п. Чехов
	0

	Добродеевский
№ 2
	с. Добродеевка, улица Лесная
	31
	182

	с. Добродеевка, улица Школьная
	21

	с. Добродеевка, улица Луговая
	81

	р.п. Вышков, улица Мира
	49

	Вышковский
№ 3
	р.п. Вышков, Базарная Площадь
	1
	185

	р.п. Вышков, переулок Базарный
	9

	р.п. Вышков, улица Дачная
	5

	р.п. Вышков, улица Кирова
	32

	р.п. Вышков, улица Комсомольская
	39

	р.п. Вышков, улица Лесная
	53

	р.п. Вышков, улица Станционная
	41

	р.п. Вышков, территория Дома отдыха
	5

	д. Сенное
	0

	Вышковский
№ 4
	р.п. Вышков, улица Железнодорожная
	20
	167

	р.п. Вышков, улица Курортная
	58

	р.п. Вышков, Клубная Площадь
	63

	р.п. Вышков, улица Пионерская
	26

	Вышковский
№ 5
	р.п. Вышков, улица Луговая
	102
	214

	р.п. Вышков, улица Партизанская
	71

	р.п. Вышков, улица Октябрьская
	41

	Вышковский
№ 6
	р.п. Вышков, улица Кооперативная (кроме домов 9-9а)
	149
	197

	р.п. Вышков, улица Набережная
	12

	р.п. Вышков, улица Первомайская
	36

	Вышковский
№ 7
	р.п. Вышков, улица Кооперативная 9 и 9а
	149
	197

	р.п. Вышков, переулок Набережный
	12

	р.п. Вышков, переулок Первомайский
	36

	Вышковский
№ 8
	р.п. Вышков, улица Фабричная
	149
	146

	р.п. Вышков, улица Садовая
	12

	д. Гута
	36

	д. Муравинка
	149

	Вышковский
№ 9
	р.п. Вышков, улица Ленинская
	96
	154

	р.п. Вышков, улица Светлая
	58

	Вышковский
№ 10
	р.п. Вышков, улица Щорса
	78
	142

	р.п. Вышков, улица Чкалова
	52

	р.п. Вышков, улица Советская
	12

	Вышковский
№ 11
	р.п. Вышков, улица Ворошилова
	127
	172

	р.п. Вышков, улица Школьная
	35

	р.п. Вышков, улица Спортивная
	10

	Вышковский
№ 12
	р.п. Вышков, улица Победы
	80
	178

	р.п. Вышков, улица Юбилейная
	41

	р.п. Вышков, улица Коммунистическая
	68

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
Глава Вышковского

городского поселения                                                                 О.А. Жук